
Styrian O-Days 2019 / City Race Graz So 21.07.2019 11:00
Zwischenzeiten Ergebnis - Stage 2 - Geidorf/Nord Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Youth Men 16-  (13)  Ann. Teilstr.: 116-132, 126-144, 132-753,3 km  0 Hm 17 P
1(110) 2(123) 3(135) 4(116) 5(132) 6(75) 7(84) 8(127) 9(126) 10(144) 11(139) 12(59) 13(56) 14(58)
15(54) 16(52) 17(199) Ziel

1 Schärer Pascal 13:10 0:49 1:38 2:30 3:27 3:49 4:34 5:19 5:52 6:45 6:48 7:26 9:21 11:19 11:57
OLG Pfäffikon 0:49 0:49 0:52 0:57 0:22 0:45 0:45 0:33 0:53 0:03 0:38 1:55 1:58 0:38

12:39 13:59 14:16 14:20
0:42 1:20 0:17 0:04

2 Rapotz David 14:35 0:52 1:48 2:38 3:38 4:09 5:00 5:49 6:23 7:22 7:28 8:09 10:22 12:38 13:21
Naturfreunde Villach Orienteer 0:52 0:56 0:50 1:00 0:31 0:51 0:49 0:34 0:59 0:06 0:41 2:13 2:16 0:43

14:06 15:42 15:59 16:03
0:45 1:36 0:17 0:04

3 Prutsch Joel 15:14 0:54 1:57 2:55 3:58 4:27 5:26 6:21 7:00 8:02 8:06 8:49 11:04 13:13 13:54
OC Fürstenfeld 0:54 1:03 0:58 1:03 0:29 0:59 0:55 0:39 1:02 0:04 0:43 2:15 2:09 0:41

14:42 16:21 16:42 16:46
0:48 1:39 0:21 0:04

4 Cionoiu Daniel 16:55 0:52 1:51 2:51 3:56 4:24 5:25 7:07 7:41 8:45 8:51 9:40 12:13 14:40 15:29
TV Coburg-Neuses 0:52 0:59 1:00 1:05 0:28 1:01 1:42 0:34 1:04 0:06 0:49 2:33 2:27 0:49

16:17 18:05 18:26 18:30
0:48 1:48 0:21 0:04

5 Zehnder Cyrill 17:29 1:01 2:11 3:22 4:36 5:10 6:20 7:24 8:05 9:15 10:17 11:11 13:39 15:55 16:44
Swiss O Tours 1:01 1:10 1:11 1:14 0:34 1:10 1:04 0:41 1:10 1:02 0:54 2:28 2:16 0:49

17:45 19:51 20:11 20:15
1:01 2:06 0:20 0:04

6 Mühlbacher Lukas 18:19 0:59 2:06 3:24 4:26 5:34 6:33 7:34 8:15 9:16 9:23 10:05 12:35 15:25 16:12
NF Steiermark 0:59 1:07 1:18 1:02 1:08 0:59 1:01 0:41 1:01 0:07 0:42 2:30 2:50 0:47

17:04 20:06 20:29 20:33
0:52 3:02 0:23 0:04

7 Doppelhofer Ervik Jon Erik 18:29 1:19 2:18 3:21 5:26 6:13 7:02 8:20 8:56 10:06 11:15 12:01 14:33 17:04 17:46
Varegg Fleridrett 1:19 0:59 1:03 2:05 0:47 0:49 1:18 0:36 1:10 1:09 0:46 2:32 2:31 0:42

18:52 20:48 21:08 21:14
1:06 1:56 0:20 0:06

8 Puche Herrero Raul 18:31 1:21 2:37 3:57 5:00 5:26 6:46 8:09 8:43 9:49 9:53 10:35 12:45 15:25 16:23
GODIH Albacete 1:21 1:16 1:20 1:03 0:26 1:20 1:23 0:34 1:06 0:04 0:42 2:10 2:40 0:58

17:36 19:54 20:17 20:21
1:13 2:18 0:23 0:04

9 Vitecek Simon 20:00 1:12 2:44 3:47 4:56 5:49 6:55 7:58 8:40 9:55 10:01 10:54 14:33 17:44 18:39
Oddíl OB Kotlárka, z.s. 1:12 1:32 1:03 1:09 0:53 1:06 1:03 0:42 1:15 0:06 0:53 3:39 3:11 0:55

19:49 21:40 22:00 22:05
1:10 1:51 0:20 0:05

10 Roch Roland 23:07 1:12 2:55 4:15 5:38 6:18 7:20 8:46 9:34 10:53 10:57 11:49 16:33 20:08 21:02
OC Fürstenfeld 1:12 1:43 1:20 1:23 0:40 1:02 1:26 0:48 1:19 0:04 0:52 4:44 3:35 0:54

22:19 24:26 24:49 24:53
1:17 2:07 0:23 0:04

11 Hofer Alexander 24:32 4:23 5:47 7:15 9:03 9:45 11:11 12:27 13:31 14:49 15:13 16:06 19:01 22:18 23:33
HSV OL Wiener Neustadt 4:23 1:24 1:28 1:48 0:42 1:26 1:16 1:04 1:18 0:24 0:53 2:55 3:17 1:15

24:29 26:34 26:59 27:04
0:56 2:05 0:25 0:05

12 Scheidl Klaus 25:21 2:01 3:28 4:45 6:16 7:20 9:40 11:02 12:25 13:47 14:40 17:08 20:39 24:32 25:33
SU Schöckl Graz 2:01 1:27 1:17 1:31 1:04 2:20 1:22 1:23 1:22 0:53 2:28 3:31 3:53 1:01

26:46 29:11 29:33 29:38 19:22
1:13 2:25 0:22 0:05 *136

Brabek Peter Fehlst 0:51 1:48 2:39 3:34 3:34 4:59 5:48 6:23 7:23 ----- 8:15 10:28 12:41 13:23
OC Fürstenfeld 0:51 0:57 0:51 0:55 0:00 1:25 0:49 0:35 1:00 0:52 2:13 2:13 0:42

14:14 15:49 16:12 16:17
0:51 1:35 0:23 0:05

Youth Women 16-  (11)  Ann. Teilstr.: 126-144 3,1 km  0 Hm 17 P
1(124) 2(109) 3(123) 4(135) 5(105) 6(125) 7(130) 8(127) 9(126) 10(144) 11(54) 12(69) 13(51) 14(61)
15(59) 16(62) 17(199) Ziel

1 Monsberger Theresa 17:17 1:22 1:49 2:58 4:05 4:50 6:06 7:00 8:50 10:02 10:22 11:10 11:55 13:23 15:10
SU Schöckl Graz 1:22 0:27 1:09 1:07 0:45 1:16 0:54 1:50 1:12 0:20 0:48 0:45 1:28 1:47

15:59 16:50 17:32 17:37
0:49 0:51 0:42 0:05

2 Markhus Trude 17:54 1:29 1:58 3:10 4:25 5:15 6:30 7:30 9:15 10:28 10:52 11:43 12:20 14:02 15:38
Verdal OK 1:29 0:29 1:12 1:15 0:50 1:15 1:00 1:45 1:13 0:24 0:51 0:37 1:42 1:36

16:30 17:25 18:13 18:18
0:52 0:55 0:48 0:05

3 Winkler Hannah 18:33 3:51 4:23 5:20 6:20 7:07 8:06 8:58 10:33 11:40 12:00 12:49 13:29 14:53 16:25
SU Schöckl Graz 3:51 0:32 0:57 1:00 0:47 0:59 0:52 1:35 1:07 0:20 0:49 0:40 1:24 1:32

17:15 18:03 18:47 18:53 3:13
0:50 0:48 0:44 0:06 *110

4 Angeli Elis 19:15 2:11 2:34 3:36 4:48 5:36 6:41 7:35 9:33 10:44 11:16 12:06 12:49 15:14 17:04
GS Orienteering Folgore ASD 2:11 0:23 1:02 1:12 0:48 1:05 0:54 1:58 1:11 0:32 0:50 0:43 2:25 1:50

17:57 18:47 19:42 19:47
0:53 0:50 0:55 0:05

5 Aigmüller Camilla 19:43 1:56 2:17 3:16 4:32 5:37 6:43 8:13 10:13 11:19 12:12 13:00 13:48 15:48 18:11
SU Schöckl Graz 1:56 0:21 0:59 1:16 1:05 1:06 1:30 2:00 1:06 0:53 0:48 0:48 2:00 2:23

19:02 19:49 20:31 20:36 1:13
0:51 0:47 0:42 0:05 *110

6 König Laura 23:24 4:00 4:22 5:32 6:41 7:36 8:43 9:48 11:57 13:28 13:58 14:54 15:42 18:01 20:37
SU Schöckl Graz 4:00 0:22 1:10 1:09 0:55 1:07 1:05 2:09 1:31 0:30 0:56 0:48 2:19 2:36

21:42 22:41 23:48 23:54
1:05 0:59 1:07 0:06

7 Scheikl Helene 24:05 2:43 3:10 4:26 5:48 7:05 8:27 9:58 12:21 14:02 14:11 15:23 16:27 18:32 20:33
OC Fürstenfeld 2:43 0:27 1:16 1:22 1:17 1:22 1:31 2:23 1:41 0:09 1:12 1:04 2:05 2:01

21:54 22:53 24:08 24:14 1:16
1:21 0:59 1:15 0:06 *110

8 Pierlot Elvire 24:21 1:35 2:05 3:15 4:41 5:49 7:21 10:20 12:26 13:44 13:49 14:57 15:52 18:45 21:14
C.O.Liège 1:35 0:30 1:10 1:26 1:08 1:32 2:59 2:06 1:18 0:05 1:08 0:55 2:53 2:29

22:29 23:25 24:20 24:26 8:50
1:15 0:56 0:55 0:06 *124



Styrian O-Days 2019 / City Race Graz So 21.07.2019 11:00
Zwischenzeiten Ergebnis - Stage 2 - Geidorf/Nord Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Youth Women 16-  (11)  Ann. Teilstr.: 126-144 3,1 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(124) 2(109) 3(123) 4(135) 5(105) 6(125) 7(130) 8(127) 9(126) 10(144) 11(54) 12(69) 13(51) 14(61)
15(59) 16(62) 17(199) Ziel

9 Scheidl Martina 24:50 5:58 6:19 7:34 8:55 9:44 10:50 12:09 14:09 15:20 16:13 17:01 17:49 20:26 22:55
SU Schöckl Graz 5:58 0:21 1:15 1:21 0:49 1:06 1:19 2:00 1:11 0:53 0:48 0:48 2:37 2:29

24:01 24:51 25:38 25:43
1:06 0:50 0:47 0:05

10 Holzer Kerstin 28:21 2:31 3:11 4:50 6:35 7:47 9:12 10:34 13:30 15:03 15:10 16:24 17:38 22:00 24:37
SU Schöckl Graz 2:31 0:40 1:39 1:45 1:12 1:25 1:22 2:56 1:33 0:07 1:14 1:14 4:22 2:37

25:57 27:11 28:21 28:28
1:20 1:14 1:10 0:07

11 Deutsch Christina 29:49 3:35 4:18 5:52 7:17 9:12 10:28 11:46 14:59 16:40 17:25 18:32 19:28 21:42 26:12
OC Fürstenfeld 3:35 0:43 1:34 1:25 1:55 1:16 1:18 3:13 1:41 0:45 1:07 0:56 2:14 4:30

28:02 29:11 30:29 30:34
1:50 1:09 1:18 0:05

Junior Men 20-  (11)  Ann. Teilstr.: 126-144 5,4 km  0 Hm 23 P
1(97) 2(85) 3(142) 4(115) 5(113) 6(79) 7(92) 8(100) 9(121) 10(77) 11(135) 12(84) 13(116) 14(129)

15(126) 16(144) 17(81) 18(57) 19(56) 20(58) 21(136) 22(61) 23(199) Ziel

1 Šafka Sebastian 21:31 0:40 1:24 2:50 3:15 5:05 5:31 6:49 8:31 9:52 11:36 12:25 12:58 13:43 14:26
OK Kamenice 0:40 0:44 1:26 0:25 1:50 0:26 1:18 1:42 1:21 1:44 0:49 0:33 0:45 0:43

15:21 15:30 16:10 17:34 18:20 18:59 20:07 20:55 21:36 21:40
0:55 0:09 0:40 1:24 0:46 0:39 1:08 0:48 0:41 0:04

2 Palecek Ondrej 22:10 0:38 1:24 2:49 3:11 5:14 5:43 6:53 8:37 9:59 11:55 12:46 13:17 13:59 14:44
SK Studenec 0:38 0:46 1:25 0:22 2:03 0:29 1:10 1:44 1:22 1:56 0:51 0:31 0:42 0:45

15:56 16:29 17:09 18:33 19:21 20:02 21:11 21:59 22:39 22:43
1:12 0:33 0:40 1:24 0:48 0:41 1:09 0:48 0:40 0:04

3 Link Lukáš 22:14 0:44 1:35 3:05 3:27 5:26 5:52 7:13 8:58 10:24 12:11 13:03 13:34 14:13 14:56
SK Studenec 0:44 0:51 1:30 0:22 1:59 0:26 1:21 1:45 1:26 1:47 0:52 0:31 0:39 0:43

15:51 15:56 16:44 18:14 19:00 19:38 20:46 21:35 22:15 22:19
0:55 0:05 0:48 1:30 0:46 0:38 1:08 0:49 0:40 0:04

4 Bruners Kristaps 22:26 0:42 1:29 2:55 3:17 5:21 5:47 7:09 8:52 10:15 12:05 12:54 13:25 14:13 14:55
OK Meridians 0:42 0:47 1:26 0:22 2:04 0:26 1:22 1:43 1:23 1:50 0:49 0:31 0:48 0:42

15:55 15:58 16:38 17:57 19:04 19:42 20:50 21:41 22:26 22:29
1:00 0:03 0:40 1:19 1:07 0:38 1:08 0:51 0:45 0:03

5 Poirson Marius 22:56 0:44 1:35 3:10 3:33 5:29 6:00 7:21 9:07 10:31 12:24 13:16 13:49 14:39 15:22
WAT 0:44 0:51 1:35 0:23 1:56 0:31 1:21 1:46 1:24 1:53 0:52 0:33 0:50 0:43

16:20 16:25 17:09 18:39 19:37 20:17 21:28 22:17 22:57 23:01
0:58 0:05 0:44 1:30 0:58 0:40 1:11 0:49 0:40 0:04

6 Novák Premysl 24:39 0:48 1:42 3:18 3:42 6:05 6:37 8:07 10:10 11:40 13:40 14:35 15:11 16:05 16:51
Oddíl OB Kotlárka, z.s. 0:48 0:54 1:36 0:24 2:23 0:32 1:30 2:03 1:30 2:00 0:55 0:36 0:54 0:46

17:54 17:59 18:46 20:23 21:11 21:53 23:07 23:58 24:40 24:44
1:03 0:05 0:47 1:37 0:48 0:42 1:14 0:51 0:42 0:04

7 Aegler Timon 25:13 0:44 1:38 3:15 3:39 6:04 6:33 8:16 10:12 11:47 13:53 14:50 15:28 16:18 17:11
IG Bloch 0:44 0:54 1:37 0:24 2:25 0:29 1:43 1:56 1:35 2:06 0:57 0:38 0:50 0:53

18:16 18:24 19:11 20:46 21:32 22:13 23:30 24:25 25:17 25:21
1:05 0:08 0:47 1:35 0:46 0:41 1:17 0:55 0:52 0:04

8 Zapf Kilian 26:53 0:50 1:45 3:23 3:49 6:11 6:41 8:16 10:40 12:31 14:33 15:34 16:23 17:19 18:14
OC Fürstenfeld 0:50 0:55 1:38 0:26 2:22 0:30 1:35 2:24 1:51 2:02 1:01 0:49 0:56 0:55

19:25 19:32 20:18 21:55 23:08 23:51 25:06 26:01 26:55 27:00
1:11 0:07 0:46 1:37 1:13 0:43 1:15 0:55 0:54 0:05

9 Bräuer Dennis 27:16 0:45 1:36 3:11 3:34 5:40 6:14 7:49 9:40 11:17 14:15 15:11 15:50 17:44 18:39
SV Lengefeld 0:45 0:51 1:35 0:23 2:06 0:34 1:35 1:51 1:37 2:58 0:56 0:39 1:54 0:55

19:42 19:47 20:34 22:20 23:09 23:54 25:18 26:15 27:15 27:21
1:03 0:05 0:47 1:46 0:49 0:45 1:24 0:57 1:00 0:06

10 Gobec Jan 27:55 0:45 1:34 3:05 3:29 7:42 8:12 9:52 11:54 13:34 15:32 16:28 17:06 18:27 19:26
OK Vihor 0:45 0:49 1:31 0:24 4:13 0:30 1:40 2:02 1:40 1:58 0:56 0:38 1:21 0:59

20:28 20:36 21:22 22:57 24:09 24:52 26:08 27:04 27:59 28:03 5:55
1:02 0:08 0:46 1:35 1:12 0:43 1:16 0:56 0:55 0:04 *92

11 Markhus Tore 32:58 0:54 1:59 3:47 4:18 7:06 7:42 9:37 12:00 13:54 16:26 17:34 18:17 19:21 20:20
Verdal OK 0:54 1:05 1:48 0:31 2:48 0:36 1:55 2:23 1:54 2:32 1:08 0:43 1:04 0:59

21:40 21:51 22:50 24:48 26:21 27:16 28:51 31:58 33:03 33:09
1:20 0:11 0:59 1:58 1:33 0:55 1:35 3:07 1:05 0:06

Junior Women 20-  (12)  Ann. Teilstr.: 80-126, 134-804,9 km  0 Hm 14 P
1(106) 2(102) 3(122) 4(119) 5(117) 6(90) 7(91) 8(76) 9(134) 10(80) 11(126) 12(59) 13(61) 14(199)

Ziel

1 Martanova Lea 22:22 1:14 2:38 4:45 6:36 8:34 12:01 14:21 16:35 18:19 19:47 20:56 22:52 23:40 24:55
Slavia Liberec Orienteering 1:14 1:24 2:07 1:51 1:58 3:27 2:20 2:14 1:44 1:28 1:09 1:56 0:48 1:15

24:59
0:04

2 Raus Serena 24:04 1:22 2:51 5:12 6:48 8:56 12:14 15:51 18:21 20:03 21:34 22:50 25:02 25:54 26:45
Orienteering Pergine 1:22 1:29 2:21 1:36 2:08 3:18 3:37 2:30 1:42 1:31 1:16 2:12 0:52 0:51

26:51 22:56
0:06 *144

3 Staugaard Sigrid Høyer 24:06 1:27 3:02 5:16 6:51 9:29 12:45 15:30 18:32 20:19 22:10 23:21 25:20 26:15 27:03
FIF Hilleroed 1:27 1:35 2:14 1:35 2:38 3:16 2:45 3:02 1:47 1:51 1:11 1:59 0:55 0:48

27:08
0:05

4 Brunere Kristine 24:43 1:40 3:22 5:38 8:01 10:12 14:17 16:40 19:01 20:48 22:10 23:20 25:23 26:16 27:11
OK Meridians 1:40 1:42 2:16 2:23 2:11 4:05 2:23 2:21 1:47 1:22 1:10 2:03 0:53 0:55

27:15 23:28
0:04 *144

5 Sanna Karin 25:38 1:21 3:04 5:32 7:22 9:50 13:23 16:32 19:18 21:14 22:52 24:16 26:39 27:41 28:35
Oddíl OB Kotlárka, z.s. 1:21 1:43 2:28 1:50 2:28 3:33 3:09 2:46 1:56 1:38 1:24 2:23 1:02 0:54

28:40 24:21
0:05 *144



Styrian O-Days 2019 / City Race Graz So 21.07.2019 11:00
Zwischenzeiten Ergebnis - Stage 2 - Geidorf/Nord Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Junior Women 20-  (12)  Ann. Teilstr.: 80-126, 134-804,9 km  0 Hm 14 P (Forts.)

1(106) 2(102) 3(122) 4(119) 5(117) 6(90) 7(91) 8(76) 9(134) 10(80) 11(126) 12(59) 13(61) 14(199)
Ziel

6 Hrncírová Magda 26:31 1:27 3:09 5:38 8:12 10:31 13:58 16:39 19:25 21:23 22:55 24:21 27:07 28:24 29:23
SK Studenec 1:27 1:42 2:29 2:34 2:19 3:27 2:41 2:46 1:58 1:32 1:26 2:46 1:17 0:59

29:29 24:29
0:06 *144

7 Zeiner Dora 26:31 1:25 3:03 5:31 7:15 9:30 13:03 17:30 20:02 21:42 23:02 24:22 26:52 28:17 29:05
OLC Graz 1:25 1:38 2:28 1:44 2:15 3:33 4:27 2:32 1:40 1:20 1:20 2:30 1:25 0:48

29:11 24:28
0:06 *144

8 Vogt Felicitas 26:32 1:23 3:06 5:31 7:17 10:44 14:19 17:10 19:52 22:00 23:39 25:02 27:27 28:26 29:29
OL Görlitz e.V. 1:23 1:43 2:25 1:46 3:27 3:35 2:51 2:42 2:08 1:39 1:23 2:25 0:59 1:03

29:34 25:07
0:05 *144

9 Schärer Jessica 29:30 1:19 2:58 5:20 7:38 14:10 17:45 20:29 23:08 25:05 26:49 28:12 30:30 31:27 32:31
OLG Pfäffikon 1:19 1:39 2:22 2:18 6:32 3:35 2:44 2:39 1:57 1:44 1:23 2:18 0:57 1:04

32:37 28:17
0:06 *144

10 Lapergue Camille 52:07 2:13 4:32 7:51 10:08 19:52 29:53 35:13 40:03 43:47 47:01 49:22 54:04 55:51 57:32
Sud Médoc Orientation Gironde 2:13 2:19 3:19 2:17 9:44 10:01 5:20 4:50 3:44 3:14 2:21 4:42 1:47 1:41

57:42
0:10

Scalzotto Annarita Disqu 1:19 2:52 5:05 6:36 8:53 12:31 15:08 17:23 19:07 20:34 21:43 23:54 25:02 25:53
ASD Erebus Orientamento Vicenz 1:19 1:33 2:13 1:31 2:17 3:38 2:37 2:15 1:44 1:27 1:09 2:11 1:08 0:51

25:59 12:09 21:50
0:06 *103 *144

Zeiner Elena Disqu 1:20 3:06 5:43 7:37 10:15 13:25 16:31 19:39 22:14 23:39 25:05 27:35 28:46 29:39
OLC Graz 1:20 1:46 2:37 1:54 2:38 3:10 3:06 3:08 2:35 1:25 1:26 2:30 1:11 0:53

29:45 25:10
0:06 *144

Elite City Race Men 21+  (52)  Ann. Teilstr.: 80-78, 81-809,0 km  0 Hm 34 P
1(109) 2(123) 3(127) 4(140) 5(125) 6(131) 7(77) 8(88) 9(103) 10(101) 11(112) 12(113) 13(79) 14(118)

15(143) 16(114) 17(142) 18(85) 19(121) 20(87) 21(74) 22(120) 23(81) 24(80) 25(78) 26(72) 27(70) 28(71)
29(65) 30(58) 31(57) 32(62) 33(53) 34(199) Ziel

1 von Arx Philipp 33:36 0:47 1:39 2:27 3:09 4:05 4:57 6:17 8:21 10:22 11:19 12:31 14:00 14:26 15:01
OLC Graz 0:47 0:52 0:48 0:42 0:56 0:52 1:20 2:04 2:01 0:57 1:12 1:29 0:26 0:35

16:55 17:44 18:01 19:26 21:13 23:00 24:22 25:41 26:36 27:16 28:03 29:05 30:31 31:36
1:54 0:49 0:17 1:25 1:47 1:47 1:22 1:19 0:55 0:40 0:47 1:02 1:26 1:05

32:19 32:46 33:28 34:19 34:47 34:59 35:03
0:43 0:27 0:42 0:51 0:28 0:12 0:04

2 Von Arx David 36:23 0:51 1:45 2:26 3:11 4:10 5:06 6:25 8:52 11:03 12:03 13:13 14:52 15:22 16:02
OL Regio Olten 0:51 0:54 0:41 0:45 0:59 0:56 1:19 2:27 2:11 1:00 1:10 1:39 0:30 0:40

17:46 18:34 18:51 20:18 22:01 24:37 25:55 27:21 28:25 29:32 30:18 31:27 32:56 34:08
1:44 0:48 0:17 1:27 1:43 2:36 1:18 1:26 1:04 1:07 0:46 1:09 1:29 1:12

34:59 35:28 36:11 37:30 38:01 38:13 38:16
0:51 0:29 0:43 1:19 0:31 0:12 0:03

3 Angeli Ilian 36:26 0:57 1:45 2:29 3:38 4:30 5:30 6:52 9:30 11:30 12:37 13:47 15:30 15:57 16:40
GS Orienteering Folgore ASD 0:57 0:48 0:44 1:09 0:52 1:00 1:22 2:38 2:00 1:07 1:10 1:43 0:27 0:43

18:23 19:28 19:46 21:17 23:06 25:14 26:37 28:10 29:08 29:52 31:05 32:07 33:35 34:41
1:43 1:05 0:18 1:31 1:49 2:08 1:23 1:33 0:58 0:44 1:13 1:02 1:28 1:06

35:26 35:56 36:39 37:33 38:03 38:17 38:23
0:45 0:30 0:43 0:54 0:30 0:14 0:06

4 Yasur Nitsan 36:34 0:48 1:41 2:28 3:08 4:03 5:04 6:21 8:34 10:25 11:25 12:37 14:16 14:43 15:26
Emek Yizrael Yasur 0:48 0:53 0:47 0:40 0:55 1:01 1:17 2:13 1:51 1:00 1:12 1:39 0:27 0:43

17:19 18:36 18:53 20:30 22:23 24:32 25:56 27:26 28:27 29:12 30:07 31:13 32:52 34:13
1:53 1:17 0:17 1:37 1:53 2:09 1:24 1:30 1:01 0:45 0:55 1:06 1:39 1:21

35:06 35:38 36:26 37:22 37:56 38:09 38:14
0:53 0:32 0:48 0:56 0:34 0:13 0:05

5 Gremmel Helmut 36:53 0:44 1:35 2:24 3:07 4:05 5:03 6:28 8:40 10:32 11:31 12:44 14:21 14:47 15:31
HSV Pinkafeld 0:44 0:51 0:49 0:43 0:58 0:58 1:25 2:12 1:52 0:59 1:13 1:37 0:26 0:44

17:16 18:05 18:22 19:56 21:40 23:24 24:44 26:10 27:10 27:53 28:43 29:47 33:38 34:45
1:45 0:49 0:17 1:34 1:44 1:44 1:20 1:26 1:00 0:43 0:50 1:04 3:51 1:07

35:34 36:04 36:48 37:39 38:08 38:22 38:26
0:49 0:30 0:44 0:51 0:29 0:14 0:04

6 George Alastair 38:14 0:48 1:45 2:41 3:24 4:39 5:44 7:05 10:04 12:39 13:44 14:55 16:40 17:09 17:51
SpurPosting 0:48 0:57 0:56 0:43 1:15 1:05 1:21 2:59 2:35 1:05 1:11 1:45 0:29 0:42

19:46 20:41 21:12 22:42 24:30 26:14 27:44 29:10 30:08 30:52 31:44 33:00 34:36 35:50
1:55 0:55 0:31 1:30 1:48 1:44 1:30 1:26 0:58 0:44 0:52 1:16 1:36 1:14

36:42 37:13 37:54 39:02 39:32 39:45 39:50
0:52 0:31 0:41 1:08 0:30 0:13 0:05

7 Schiel Philipp 38:19 0:44 1:35 2:29 3:13 4:15 5:15 6:49 9:05 11:09 12:11 13:25 15:23 15:50 16:30
OLC Graz 0:44 0:51 0:54 0:44 1:02 1:00 1:34 2:16 2:04 1:02 1:14 1:58 0:27 0:40

18:30 19:39 19:54 21:50 23:47 25:41 27:19 28:51 30:00 30:47 31:43 32:59 34:35 35:52
2:00 1:09 0:15 1:56 1:57 1:54 1:38 1:32 1:09 0:47 0:56 1:16 1:36 1:17

36:48 37:20 38:10 39:08 39:42 39:57 40:02
0:56 0:32 0:50 0:58 0:34 0:15 0:05

8 Skoupý Jan 38:27 0:45 1:38 2:30 3:30 4:23 5:21 6:44 9:10 11:26 12:31 13:38 15:24 15:50 16:29
SKI-OB Sternberk 0:45 0:53 0:52 1:00 0:53 0:58 1:23 2:26 2:16 1:05 1:07 1:46 0:26 0:39

18:38 19:31 19:49 21:22 23:13 25:27 26:48 28:16 29:16 30:33 31:28 32:50 34:40 36:05
2:09 0:53 0:18 1:33 1:51 2:14 1:21 1:28 1:00 1:17 0:55 1:22 1:50 1:25

36:59 37:34 38:29 39:42 40:19 40:34 40:39
0:54 0:35 0:55 1:13 0:37 0:15 0:05

9 Afnan Dante 38:44 1:01 1:59 2:48 3:39 4:44 5:42 7:05 9:21 12:41 13:42 14:53 16:44 17:11 17:52
SpurPosting 1:01 0:58 0:49 0:51 1:05 0:58 1:23 2:16 3:20 1:01 1:11 1:51 0:27 0:41

19:39 20:29 20:45 22:28 24:13 25:56 27:18 28:44 29:50 30:33 31:23 32:28 35:20 36:29
1:47 0:50 0:16 1:43 1:45 1:43 1:22 1:26 1:06 0:43 0:50 1:05 2:52 1:09

37:18 37:47 38:32 39:24 39:55 40:12 40:17
0:49 0:29 0:45 0:52 0:31 0:17 0:05



Styrian O-Days 2019 / City Race Graz So 21.07.2019 11:00
Zwischenzeiten Ergebnis - Stage 2 - Geidorf/Nord Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Elite City Race Men 21+  (52)  Ann. Teilstr.: 80-78, 81-809,0 km  0 Hm 34 P (Forts.)

1(109) 2(123) 3(127) 4(140) 5(125) 6(131) 7(77) 8(88) 9(103) 10(101) 11(112) 12(113) 13(79) 14(118)
15(143) 16(114) 17(142) 18(85) 19(121) 20(87) 21(74) 22(120) 23(81) 24(80) 25(78) 26(72) 27(70) 28(71)

29(65) 30(58) 31(57) 32(62) 33(53) 34(199) Ziel

10 Haines Angus 39:09 0:50 1:49 2:42 3:29 4:32 5:31 7:00 9:18 11:38 12:43 14:00 15:48 16:16 16:58
SpurPosting 0:50 0:59 0:53 0:47 1:03 0:59 1:29 2:18 2:20 1:05 1:17 1:48 0:28 0:42

18:54 19:46 20:01 21:31 23:21 25:18 27:10 28:37 29:35 30:21 31:16 32:23 35:48 36:53
1:56 0:52 0:15 1:30 1:50 1:57 1:52 1:27 0:58 0:46 0:55 1:07 3:25 1:05

37:58 38:27 39:13 40:04 40:33 40:47 40:50
1:05 0:29 0:46 0:51 0:29 0:14 0:03

11 Niskanen Teemu 39:19 0:48 1:40 2:39 3:25 4:32 5:38 7:11 9:45 11:52 12:57 14:16 16:06 16:36 17:47
Lahden Suunnistajat -37 0:48 0:52 0:59 0:46 1:07 1:06 1:33 2:34 2:07 1:05 1:19 1:50 0:30 1:11

19:49 20:45 21:06 22:51 24:46 26:52 28:25 29:59 31:06 31:57 33:05 34:23 36:05 37:19
2:02 0:56 0:21 1:45 1:55 2:06 1:33 1:34 1:07 0:51 1:08 1:18 1:42 1:14

38:09 38:41 39:31 40:30 41:01 41:14 41:18
0:50 0:32 0:50 0:59 0:31 0:13 0:04

12 Štanfel Matjaž 39:28 0:39 1:30 2:15 3:20 4:14 5:15 6:37 9:52 11:41 12:42 14:57 16:38 17:09 17:47
OK Sova 0:39 0:51 0:45 1:05 0:54 1:01 1:22 3:15 1:49 1:01 2:15 1:41 0:31 0:38

19:37 20:30 20:47 22:23 24:07 25:53 27:23 29:13 30:16 30:58 31:54 33:09 35:20 36:29
1:50 0:53 0:17 1:36 1:44 1:46 1:30 1:50 1:03 0:42 0:56 1:15 2:11 1:09

37:33 38:15 39:06 40:17 40:45 41:01 41:06
1:04 0:42 0:51 1:11 0:28 0:16 0:05

13 Mannocci Enrico 39:40 0:50 1:42 2:31 3:13 4:10 5:12 6:31 9:53 12:01 13:07 14:18 16:07 16:37 17:16
Polisportiva G.Masi 0:50 0:52 0:49 0:42 0:57 1:02 1:19 3:22 2:08 1:06 1:11 1:49 0:30 0:39

19:04 20:07 20:27 22:06 23:57 26:22 27:43 29:12 30:11 30:55 31:54 33:07 35:49 36:55
1:48 1:03 0:20 1:39 1:51 2:25 1:21 1:29 0:59 0:44 0:59 1:13 2:42 1:06

37:44 38:14 39:02 40:28 41:01 41:16 41:23
0:49 0:30 0:48 1:26 0:33 0:15 0:07

14 Kubelka Stefan 39:53 0:52 1:41 2:28 3:24 4:20 5:25 6:50 9:31 11:43 12:51 14:10 16:02 16:30 17:22
Leibnitzer AC -Orienteering 0:52 0:49 0:47 0:56 0:56 1:05 1:25 2:41 2:12 1:08 1:19 1:52 0:28 0:52

19:22 20:21 20:41 22:19 24:18 27:28 29:02 30:29 31:27 31:27 33:12 34:37 36:16 37:33
2:00 0:59 0:20 1:38 1:59 3:10 1:34 1:27 0:58 0:00 1:45 1:25 1:39 1:17

38:27 38:57 39:50 40:47 41:19 41:34 41:38
0:54 0:30 0:53 0:57 0:32 0:15 0:04

15 Tonneau Corentin 39:54 0:48 1:39 2:28 3:30 4:27 5:32 7:00 9:16 11:51 12:55 14:08 15:57 16:23 17:05
